
UCHWAŁA NR XLIII/345/2022 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie utworzenia klubu dziecięcego w Mechnicy 

Na podstawie  art. 8  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi wieku do lat 3 (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 75) i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2022 r. tworzy się gminną jednostkę budżetową będącą klubem dziecięcym o nazwie 
„Klub Malucha w Mechnicy” z siedzibą w Mechnicy, ul. Młyńska 40, zwaną dalej „Klubem”. 

§ 2. Obszarem działania Klubu jest Gmina Reńska Wieś. 

§ 3. Klub będzie wykonywał zadania z zakresu  opieki nad dziećmi zgodnie z ustawą  z dnia 4 lutego 2011r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3. 

§ 4. Mienie przekazywane jednostce budżetowej, o której mowa w § 1 w zarząd, określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Reńska 
Wieś. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: 03FFF7CD-A152-4BE9-A314-B4FE3761AA8F. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Reńska Wieś 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Mienie przekazywane jednostce budżetowej, będącej klubem dziecięcym o nazwie „Klub Malucha 
w Mechnicy” z siedzibą w Mechnicy to: 

- pomieszczenia wraz wyposażeniem trwałym w budynku przedszkolnym przy ul. Młyńskiej 40 w Mechnicy, 
o powierzchni łącznej 147,64 m2. 

Id: 03FFF7CD-A152-4BE9-A314-B4FE3761AA8F. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)


